

Акт сдачи-приемки

«27» 02 2014 г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Дом детского творчества" муниципального образования "Ленингорский муниципальный район" Республики Татарстан (МАОУ ДОД "ДДТ" МО "ЛМР" РТ), именуемое в дальнейшем «ПОЛУЧАТЕЛЬ», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Стратегия образовательных инноваций", именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице директора Симакова Александра Александровича, действующего на основании Устава, с другой Стороны, в дальнейшем совместно именуемые «СТОРОНЫ», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Государственным контрактом №2013.50446 от « » _____ 2014 г., далее – Контракт, (Заказчиком и Плательщиком является Министерство образования и науки Республики Татарстан) Поставщик поставил Получателю по месту поставки следующий товар:

№	Наименование	Количество	Единица измерения	Цена за единицу, руб.	Сумма, руб.
1	Конструктор Robo Kids 1	3	шт	7'714.15	23'142.45
2	Конструктор Robo Kids 2	3	шт	15'864.15	47'592.45
3	Конструктор Robo Kit 1 + CD RKIT015	3	шт	6'708.95	20'126.85
4	Ресурсный конструктор RoboKit 1-2	3	шт	4'799.35	14'398.05
5	Конструктор Robot Black Line Pro R	3	шт	8'861.05	26'583.15
Итого					131'842.95

2. Фактические технические характеристики и количество товара соответствует (не соответствует) требованиям Контракта: 2013.50446 от « » _____ 2014г.

3. Вышеуказанная поставка выполнена в срок (да, нет) _____.

4. Недостатки товара (выявлены, не выявлены) _____.

СДАЛ:

ПОСТАВЩИК

«Стратегия образовательных инноваций»

Симаков А.А.

ПРИНЯЛ:

ПОЛУЧАТЕЛЬ:

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

Сименова Т.И.

Но-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковок ки	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб., коп.	
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.	сумма, руб. коп.			
5	Конструктор Robot Black Line Pro R	3	шт	796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
											22 528,09	18%	4 055,06	26 583,15		
Итого											3,000	7 509,36	22 528,09	18%	4 055,06	26 583,15
Всего по накладной											3,000	X	22 528,09	X	4 055,06	26 583,15
Всего по накладной											15,000	X	111 731,31	X	20 111,64	131 842,95

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Пять

порядковых номеров записей

Всего мест	прописью	Масса груза (нетто)	прописью
Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на	прописью	Масса груза (брутто)	прописью

По доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено Пять наименований на сумму Сто тридцать одна тысяча восемьсот сорок два рубля 95 копеек

Отпуск разрешил *Александр А.А.* должность *бухгалтер* расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер *Александр А.А.* должность *бухгалтер* расшифровка подписи

Отпуск груза произвел М.П. _____ должность _____ расшифровка подписи

Груз принял *Александр М.М.* должность _____ расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель *Александр В.Т.* должность *"д.п. директор"* расшифровка подписи

